
 
 

Студисјки програм за образовање васпитача 

 

Књижевност за децу и младе 
 

– резултати  писменог дела испита  – 
 

Студенти који су положили у октобарском испитном року: 

 

Име и презиме Бр. индекса Оцена 

1.  Ивана СТЕВАНОВИЋ 1120/2011 9+ 

2.  Сара БУШИЋ 1107/2018 8/9 

3.  Андреа ОРЛОВИЋ 1114/2018 8 

4.  Катарина ЈЕВТОВИЋ 1099/2020 7 

5.  Сара ПАВЛИЦА 1045/2020 условно 

6.  Јована ЛЕКИЋ 1073/2017 увид у радове 

7.  Марија ЈОВАНОВИЋ 1001/2018 увид у радове 

8.  Кристина КОСТИЋ 1087/2017 увид у радове 

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

 

Увид у радове биће одржан у понедељак, 18. 9. од 13 до 15 часова.  

Усмени део испита почиње у уторак, 19. 9. у 10 часова. 

 

Београд, 17. 9. 2023. године 

проф. др Јелена Панић Мараш 

 проф. др Зорана Опачић 

асс. Страхиња Полић 


